Ferdinandum Sancii, capellanum perpetuum in ecclesia Sancte Trinitatis, ville de Huepte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue capellanie.

Gondiçalvum Sancii, de Barchin, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Guillermum Navarro, beneficiatum in ecclesia de Çuequa, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Andream Garcia, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratrem Miquaelem Cascant, ordinis minorum, et

Fratrem Bernardum Mas, ordinis Beate Marie de Carmelo, Valencie.

Ad ordinem dyaconatus

Johannem Martini, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Guillermum Valenti, rectorem ecclesie de Murla, diocesis Valencie, ad titulum sue rectorie.

Alfonsum Sancii de Alcocer, beneficiatum in ecclesia de Las Cuevas de Canyanatazor, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Ludovicum Martini, beneficiatum in ecclesia de Ayora, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Bartholomeum Saranyana, beneficiatum in ecclesia de Culla, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi ad titulum sui beneficii.

Fratrem Petrum de Morales.

Fratrem Johannem Gasto.

Fratrem Gomiz de Soria, ordinis minorum, Valencie.

Fratrem Petrum Martini, ordinis predicatorum, Valencie.

Fratrem Velascum Alfonso, ordinis Uclensis, de licencia sui prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui ordinis.

¶^{168v} Ad ordinem presbyteratus

Egidium Sancii, de Huepte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Rodericum de Alguar, loci de Xinxella, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Mexias, de La Mota, prioratus Uclensis, diocesis Conchensis, de licencia sui prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Sancii, de Valera, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Danielem Bonmas, loci de Alcala, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulum ad titulum Petri Fonfrida, eiusdem loci.

Berengarium March, Castilionis de Borriana, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulum ad titulum sui beneficii.

Andream Burgueti, civitatis Valencie, et rectorem de Hueuela, diocesis Sogobricensis, ad titulum sue rectorie.

Ferdinandum d'Aliaga, civitatis Valencie, ad titulum Johannis Gomez, rectoris de Liria.

Johannem Tamarit, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Martinum d'Anbu, loci de Exea, diocesis Cesaraugustane, de licencia apostolica, qui eum misit examinandi ad titulum Jacobi Liminyana, presbiteri ville d'Oriola.

Jacobum Serra, Villeformose, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Johannem Maguerola, civitatis Valencie, ad titulum venerabilis Bartholomei del Mas, iurisperiti, Valencie.

Bartholomeum Poncii, loci de Exabea, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Johannem Elias, alias Palomar, beneficiatum in ecclesia Sancti Pauli civitatis Cesaraugustani, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Fratrem Torubium de Sancto Anderio.

Fratrem Petrum de Porta, Valencie.

Fratrem Johannem Cipriani, omnes fratres ordinis minorum, Valencie.

¶^{169r} Die martis intitulata quinta mensis iunii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Manuelli Rodriguez, filio Ferdinandi Rodriguez, et Bernardo Eximeno, filio Pasquasii Eximeno, civitatis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.

Die iovis intitulata .VII. mensis iunii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Bernardum Morischa, filium Ferrarii Morischa, ville Algezire, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, et Bernardum Fello, filium Petri Fello, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.⁸⁷⁸

Die iovis intitulata .XIII. mensis iunii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Johannem Sanxiz, filium Petri Sanxiz, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die lune intitulata .XVIII. mensis iunii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua civitatis Valencie, tonsuravit Stephanum Beço, filium Mathei Beço, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die sabati intitulata .XXIII. mensis iunii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Johannem Gasto, filium Johannis Gasto, ville Algezire, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die iovis intitulata .XXVIII. mensis iunii anni predicti reverendissimus Hugo, Dei gracia episcopus Valencie, in capella sui episcopalis palacii civitatis Valencie, tonsuravit Petrum Anglesola, literatum, civitatis Valencie, cum quo fuit dispensatum super defectu natalium quem patitur de soluto genitus et soluta.